---I) HOMOLOGAR en cuanto ha lugar por derecho y sin perjuicio de terceros el

acuerdo celebrado entre las partes. 

---II) TENER PRESENTE los honorarios de el Dr. Adolfo Diaz Mendizabal y la Dra.

Florencia Rodriguez Bartkow, por la parte actora, en conjunto y proporción de ley, en la

suma de $ 2.100.000 ( pesos dos millones cien mil), y REGULAR los honorarios el Dr.

Claudio Cabaleiro, por la parte demandada, en idéntica suma de $ 2.100.000 (pesos dos

millones cien mil), conforme arts. 6,7,8,9 y ccdtes. de la ley de aranceles.- Todo ello,

con más el IVA correspondiente a la/s-el/los letrada/s- os/ responsables inscriptos en

dicho tributo, debiendo acreditar en tal caso su condición con la constancia pertinente.-